

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Gitz Holding ApS**

(CVR. nr. 28 65 90 91)

## **Årsrapport for året 1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/6 2016.

Dirigent



---

Lars Gitz Nørgaard

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2015 .....	10-11
Noter til årsregnskabet .....	12-13

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 for Gitz Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København 23. juni 2016

**Direktion**



---

Lars Gitz Nørgaard

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gitz Holding ApS c/o Lars Gitz Arkitekter ApS Ny Østergade 12, 3 1101 København
	CVR-nr.: 28 65 90 91
	Stiftet: 1. juli 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Gitz Nørgaard
<b>Bankforbindelse</b>	Folkesparekassen
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

## Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev tkr. 989, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse for året 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Resultat af kapitalinteresser</b> .....	2	1.004.633	1.350
Andre eksterne omkostninger .....		<u>-15.392</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....		989.241	1.340
Finansielle indtægter .....		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		989.241	1.341
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><b>989.241</b></u>	<u><b>1.341</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte .....		200.000	300
Overført til næste år .....		<u>789.241</u>	<u>1.041</u>
		<u><b>989.241</b></u>	<u><b>1.341</b></u>

## Balance pr. 31. december 2015

### Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser i tilknyttet virksomhed .....	2	170.345	198
Kapitalinteresser i associerede virksomheder .....	2	296.149	64
		<u>466.494</u>	<u>262</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<u>466.494</u>	<u>262</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed .....		0	120
Tilgodehavende associeret virksomhed .....		300.543	301
Tilgodehavende udbytte .....		800.000	1.400
Andre tilgodehavender .....		1.096.901	140
		<u>2.197.444</u>	<u>1.961</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>1.058.543</u>	<u>500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<u>3.255.987</u>	<u>2.461</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<u><u>3.722.481</u></u>	<u><u>2.723</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

### Passiver

	Note	2015	2014
	3	kr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125
Overført resultat .....		2.882.079	2.093
Skyldigt udbytte .....		200.000	300
		<u>3.207.079</u>	<u>2.518</u>
<b>Gæld</b>			
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld tilknyttet virksomhed .....		311.023	0
Selskabsskat .....		188.629	189
Anden gæld .....		15.750	16
		<u>515.402</u>	<u>205</u>
<b>Gæld i alt</b> .....		<u>515.402</u>	<u>205</u>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<u><u>3.722.481</u></u>	<u><u>2.723</u></u>
Sikkerhedsstillelser og hæftelser .....	4		

## Noter til årsregnskabet

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>1. Skat</b>		
Aktuel skat .....	0	0
Godtgørelse skat, dattervirksomhed .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Kapitalinteresser i associeret virksomhed</b>	<b>Kapitalinteresser i tilknyttet virksomhed</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015 .....	140.000	750.000
Anskaffelsessum pr. 31. december 2015 .....	140.000	750.000
Nedskrivninger pr. 1. januar 2015 .....	75.961	552.178
Årets udlodninger .....	0	800.000
Andel af årets resultat .....	-232.110	-772.523
Nedskrivninger pr. 31. december 2015 .....	-156.149	579.655
Bogført værdi pr. 31. december 2015 .....	<u><b>296.149</b></u>	<u><b>170.345</b></u>

*Kapitalinteresserne i tilknyttede og associerede virksomheder kan specificeres således:*

	Andel af kapitalen	Hjemsted
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
Lars Gitz Arkitekter ApS .....	100%	København
<b>Associerede virksomheder:</b>		
Villa.DK ApS .....	50%	København
VILLA-HUS BYG ApS .....	30%	Horsens

## Noter til årsregnskabet

3. Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført til næste år	Udbytte for året	I alt
Saldo pr. 1. januar 2015 .....	125.000	2.092.838	300.000	2.517.838
Udloddet udbytte .....	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat, overført .....	0	789.241	0	789.241
Foreslået udbytte .....	0	0	200.000	200.000
<b>Saldo pr. 31. december 2015 .</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.882.079</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>3.207.079</u></b>

#### 4. Sikkerhedsstillelser og hæftelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Gitz Arkitekter ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.